Комитет по культуре администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗ

10 мая 2017 г.
                   г. Минеральные Воды

                   № 41-р
Об утверждении Плана проведения  аудиторских проверок в рамках осуществления внутреннего финансового аудита на 2017 год

В целях осуществления полномочий в соответствии со статьей 160.2–1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Минераловодского  городского  округа  Ставропольского  края  от  05.02.2016 г. № 101 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (с изменениями, внесенными постановлением от 14.11.2016 г. № 3029), приказом Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 г.  № 23-р «Об  утверждении Положений об организации и осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Комитетом по культуре администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения  аудиторских проверок в рамках осуществления внутреннего финансового аудита на 2017 год.
2. Заместителю председателя Комитета Погребцовой В.Л. обеспечить размещение Плана на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в установленном порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по культуре                                                Д.И. Кобалия
УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета по культуре
администрации Минераловодского

городского округа

от 10 мая 2017 года № 41-р

План

проведения  аудиторских проверок в рамках осуществления внутреннего финансового аудита на 2017 год.

	№ п/п
	Тема аудиторской проверки
	Наименование объекта аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственный исполнитель

	1.
	Аудит достоверности бюджетной отчетности  получателя бюджетных средств

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений» Минераловодского городского округа
	6 месяцев

2017 года
	Август
	Погребцова В.Л.